
Er du kok og klar til faste rammer, god mad og stærkt
fællesskab ?

Er du kok, kantineassistent, eller erfaren i køkkenet og vil du være en del af VÆRTENS bedste
team i Lalandia i Søndervig?
Vi søger en dygtig og engageret kok til vores køkken, hvor kvalitet, smag og godt samarbejde er i
centrum.

Du bliver en del af et moderne F&B-team, som sætter sammenhold og gode arbejdsforhold i
højsædet.
F&B afdelingen i Søndervig drifter bredt udvalg af F&B enheder i og omkring Lalandia centret i
Søndervig herunder Restauranter – Cafeer – Barer – Isbarer – Kantine.

Som medarbejder i vores køkkener bliver du en vigtig del af den daglige drift. Vi serverer hver dag
sund og varieret menuer til vores mange gæster og har stort fokus på gode råvarer, smag og
præsentation.
I samarbejde med køkkenlederen får du ansvar for planlægning af dagens opgaver samt
tilberedning af maden. Derudover forventer vi, at du bidrager til en god stemning i køkkenet og et
positivt samarbejde med dine kolleger.

Som en del af vores team vil du få ansvar for:

Madplanlægning og menu udvikling i samarbejde med lederne i køkkenet●

Tilberedning af varme og kolde retter●

Vareopfyldning og kvalitetskontrol●

Indkøb og varemodtagelse●

Daglig egenkontrol og rengøring●

Deltagelse i udviklingen af køkkener og drift●

Som person kan du genkende dig selv ved:
 

Du er uddannet kok eller har relevant erfaring fra div. køkkener.●

Kan holde hovedet koldt i travle perioder.●

Du har godt humør, udadvendt og god til at kommunikere.●

Du kan arbejde selvstændigt inden for opstillede rammer og har et godt overblik i en til tider

hektisk hverdag.

●

Du lever op til vores kollega DNA, om at være en loyal holdspiller, der med positivitet og godt

humør tager ansvar.

●

Vi tilbyder dig:

Fuldtid er ikke et krav – stillingen kan også være 32 timer●

Et godt og udfordrende job i en spændende virksomhed.●

En vagtplan, som kendes flere uger i forvejen.●

En god pakke af personalegoder og mulighed for at deltage i div. arrangementer og fester.●

Oplæring og løbende træning i VÆRTENS bedste værtskab●

Ansøgning:
Der afholdes samtaler løbende.
Har du spørgsmål til stillingerne så kontakt: Jesper Schaldemose Hahn på 2647 5967

Vi GLÆDER os til at høre fra dig.

En unik arbejdsplads med nærvær og glæde
Kom med på holdet i Lalandia - en unik arbejdsplads, hvor dagene aldrig er ens. Her er gode
udviklingsmuligheder og et helt særligt sammenhold.
Vi vægter fællesskab højt, og det gode kollegaskab ligger dybt i vores DNA. Vi har en mission; at
give børnefamilier tid til nærvær og glæde. Det betyder, at gæsterne – med børnene i fokus – altid
er hovedpersonerne, og at medarbejdernes begejstring og lyst til at give gæsterne en minderig



oplevelse er væsentlige ingredienser i det gode værtskab.
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